Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PRG21BB220MB1RK: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PRG21BB220MB1RK Details PDF
PRG21BB220MB1RK
Hersteller-Teilenummer: PRG21BB220MB1RK
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: THERMISTOR PTC 22 OHM SMD
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PRG21BB220MB1RK
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR PTC 22 OHM SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie POSISTOR®, PRG
Betriebstemperatur -20°C ~ 60°C
Zulassungen UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Ceramic
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Dicke (max) 0.057" (1.45mm)
Spannung - Max 20V
Strom - Max 1.1A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 44mA
Strom - Auslösung (It) 91mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 22 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
PRG21AR420MS1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21BC0R6MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21BB150MB1RK
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 15 OHM
SMD
PRG21BC2R2MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21AR420MB1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21AR4R7MS5RA
Murata Electronics
THERMISTOR
PRG21BB150MBIRK
Original
PRG21BC3R3MM1RA
Murata Electronics
THERMISTOR
06035U680FAT2A 18MBI50W-120A 1SMB5923BT3G 5SDF10H4503 AD586ARZ-REEL
AM3401E3R AP061A221JQT2A BQ3285ECSS-TR BZT52C30-30V CFS-0201TB
CL21A106MPFNNNE DGT304SE13X2 GJM1555C1H6R3CB01D HDF-0515S IDT2308-2DCGI8
IDT71B74S15Y IRF540APBF IRFHM8228 IRFU120A LM26CIM5X-ZHA/NOPB
LM2852YMXAX-1.8 LM3671MFX-ADJ/NOPB LM3691TLX-1.8/NOPB LTC4066EPF MC33064D-5R2G
MRFIC1854AR2 P036QH08CJ P1500SBLRP P444C2006 PCMG063T-2R2MS
PL031T4R7MS PP07512HS(ABBSK)7A PRG15BC180NM1RC PRG18BB101MB1RB PRG18BB221MB1RB
PRG18BB330MB1RB PRG18BB470MB1RB PRG18BC4R7MM1RB PRG21BC4R7MM1RA PRG21BC6R8MM1RA
R1178NS14G RPM872-H14E2 SC1470ISTRT SFR9210TMFSC VDRS10P060TLE
VUO105-18AO7 WM8903LGEFK XC6383A331PR ZXNB4200 ZXTN26070CV-7